UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EXAME NACIONAL DE ACESSO AO

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA EM REDE NACIONAL

(PROFEI) PARA INGRESSO NO 2º SEMESTRE DE 2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva da

Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o resultado da homologação das

inscrições do processo de seleção de candidatos ao Curso de Mestrado Profissional em

Educação Inclusiva para ingresso em 2020:

1. DIVULGAR a relação de inscrições DEFERIDAS:

Adenilson José Mileo

Adriane Gusmão DOS Anjos

Alexandra Tabate

Ana Regina DAS Neves DA Silva

Angela Sleutjes Dancosky

Atlântico Souza Ribeiro

Bruna Heloisa Inocêncio

Claudiane Deola

Cristiane Pawlak Manrique

Daiane Olchanheski

Daniela Risseto Delfino Liberato

Danielle Cristina Martins

Edilaine Amaral Reis

Edinéia Aparecida Calistro

Eldenise Lopes do Nascimento

Fabiane Schwade Januário

Fernando dos Santos Ribas

Flávia de Paula Vieira

Francine de Matias

Francyelle Santos Pereira

Gracieli Ribeiro Antunes Da Silva

Jane Gezualdo

João Francisco dos Santos Satil

José Carlos Winkler

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

Kamila Camilio Martinhuk

Karine Michele Fagundes

Luciane Aparecida Michaloski

Máira Aparecida Ribeiro Taques

Maísa Vital de Oliveira Molinas

Marcia Cristina Mello

Maria Cleonice Ferreira Santos

Nathalia Cecilia Penteado Agostinhak Flareço

Olga Mara Bueno

Paula Michele Marchinski

Sibeli Pachevitch

Sibeli Ramos

Sidney Santos Cezar

Silvana de Fatima Travensoli do Carmo

Simone da Silva Miranda

Sonia de Fátima Cristina Scheitel dos Passos

Tatiane França

Telma Alves Teixeira

Valdenise Batista Bueno

Vanusa Aparecida Gasparelo

Viviane Oliveira De Deus

2. INFORMAR aos candidatos que tiveram a inscrição INDEFERIDA que poderão acessar o

sistema de inscrição para verificar o motivo do indeferimento. As razões para os

indeferimentos podem ser consultadas pelo candidato diretamente pelo sistema de

inscrições mediante seu login e senha pessoal.

Ponta Grossa, 10 de setembro de 2020.

Profª Drª Rita de Cássia da Silva Oliveira
Coordenadora

Profª Drª Vera Lucia Martiniak
Coordenadora Adjunta